Ofício nº 309/2010-GP

                 Campo Novo do Parecis, 11 de junho de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação nº 304/2010, de autoria do Vereador Dionardo Mendes da Conceição e demais Vereadores, que indica a necessidade de o Prefeito Municipal fazer gestão junto ao governador Silval Barbosa para que possa transformar a companhia de Polícia Militar de Campo Novo do Parecis em companhia independente.

                         Informamos aos nobres Vereadores, que achamos de grande relevância a referida indicação, e que será inclusa na pauta de discussões para a próxima audiência com o Governador Silval Barbosa.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT